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ELECCIONES ORDINARIAS GENERALES
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00295-ESCUELA BASICA JOSE GERMAN SANCJHEZ PUELLO, CALLE PRINCIPAL
1RA. CIRCUNSCRIPCION
SANTIAGO OESTE-CIENFUEGOS (DM)

SANTIAGO DE LOS CABALLEROS

DETALLE DE VOTOS POR PREFERENCIAL VOCAL (PREFERENCIAL)

Detalle de Preferencial

Total de
Inscritos

506

i[u]
:

FORM. No.

V1

DEL COLEGIO

TOTAL VOTOS
No. AGRUPACIGN POLITICA 112 3]4}5 [oreremenom] T s oe runcronaos
a1 PRM .__...__... 28 13 8 3 2 54

m2 PLD

7

T T T T T T T

w3 FP

2

9
2

2
1

10
Z

31

10

w4 PRD

mS PRSC

3
3
1
1

1

m8 ALPAIS

——

a7 DXC

4

m8 PUN

m9 BIS

m10 PHD

11 PCR

s12 PRSD

P13 MODA

|-14 FAMP

w15 APD

16 PP

mi? PLR

F1B PPC

i-19 PQDC

=20 UDC

m21 PAL

23 PRI
F24 PDP

25 PNVC
Ezs PASOVE B

m27 PPT

m28 GENS

29 OD

230 PSC

a31 PDI

PRESIDENTE (

SECR

SUSTITUYPD D ARIO

FIRMAS DE DELEGADQS
POLITICOS

m32 PED

a33 PPG

m34 JS

FO13(PRO-DNE-004)01

Version Ann: 1021 No Serie:t EA116823711JCEQR027

(THASKY 221214 2AER24

12/02/2024 Q01072 BAA



